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RECURSOS RECEBIDOS NO MÊS DE JULHO/2022 

 

RECURSOS 

DATA 

RECEBIMENTO 

 

VALOR 

PAB FIXO 

  

08/07/2022 

12/07/2022 

13/07/2022 

14/07/2022 

     

4.453,00 

6.170,08 

46.539,73 

1.513,33          

PSF 08/07/2022 54.236,00 

VIG EPIDEMIOLOGICA 08/07/2022 1.474,10 

   

VIG.SANITARIA               

RECURSOS Aux Brasil IGD-PAB         14/07/2022 

        29/07/2022 

5.600,00 

2.800,00 

RECURSO IGD-SUAS 15/07/2022             6.000,00 

FARMACIA BASICA DA UNIÃO 07/07/2022 

07/07/2022 

           2.699,81 

               431,41 

PISO BASICO FIXO – CRAS         14/07/2022 

        29/07/2022 

          2.458,27 

         2.583,90 

Programa NOVAS TURMAS-FNDE   

TETO FINANCEIROS EXAMES 05/07/2022 

04/07/2022 

3.629,13 

189,14 

Piso Fixo Media Comple.-CREAS 14/07/2022 

29/05/2022 

2.680,64 

2.799,23 

TRANSPORTE ESCOLAR PNATE-FNDE 14/07/2022 

15/07/2022 

2.870,04 

2.870,04 

SALARIO EDUCAÇÃO FNDE 14/07/2022           27.108,33 

PROGRAMA NAC. ALIMENTAÇÃO 

CRECHE-PNAEC-FNDE 

15/07/2022 2.846,20 

PROGRAMA MERENDA ESCOLAR 

PNAEF-FNDE 

18/07/2022 265,00 

PROGRAMA ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR PNAEP-FNDE 

15/07/2022 1.441,60 

   

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

MACHADINHO, 31/07/2022                 
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