

## RECURSOS RECEBIDOS NO MÊS DE JULHO/2022

	DATA	
RECURSOS	RECEBIMENTO	VALOR
PAB FIXO	08/07/2022	4.453,00
	12/07/2022	6.170,08
	13/07/2022	46.539,73
	14/07/2022	1.513,33
PSF	08/07/2022	54.236,00
VIG EPIDEMIOLOGICA	08/07/2022	1.474,10
VIG.SANITARIA		
RECURSOS Aux Brasil IGD-PAB	14/07/2022	5.600,00
	29/07/2022	2.800,00
RECURSO IGD-SUAS	15/07/2022	6.000,00
FARMACIA BASICA DA UNIÃO	07/07/2022	2.699,81
	07/07/2022	431,41
PISO BASICO FIXO – CRAS	14/07/2022	2.458,27
	29/07/2022	2.583,90
Programa NOVAS TURMAS-FNDE		
TETO FINANCEIROS EXAMES	05/07/2022	3.629,13
	04/07/2022	189,14
Piso Fixo Media CompleCREAS	14/07/2022	2.680,64
	29/05/2022	2.799,23
TRANSPORTE ESCOLAR PNATE-FNDE	14/07/2022	2.870,04
	15/07/2022	2.870,04
SALARIO EDUCAÇÃO FNDE	14/07/2022	27.108,33
PROGRAMA NAC. ALIMENTAÇÃO CRECHE-PNAEC-FNDE	15/07/2022	2.846,20
PROGRAMA MERENDA ESCOLAR PNAEF-FNDE	18/07/2022	265,00
PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAEP-FNDE	15/07/2022	1.441,60

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO MACHADINHO, 31/07/2022

